ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN PHÚ HÒA

Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Phú Hòa, ngày     tháng      năm 2022

BÁO CÁO

Việc kiểm tra an toàn thực phẩm trong kỳ thi tốt nghiệp THPT

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện

Thực hiện Công văn số 2503/UBND-VX ngày 29/6/2022 của Ủy ban nhân

dân huyện Chư Păh về việc kiểm tra các cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn uống trong

thời gian diễn ra kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2022. Ủy ban nhân dân thị trấn báo

cáo như sau:

 Ủy ban nhân dân thị trấn đã thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành về an toàn

thực phẩm tại Quyết định số 137/QĐ-UBND ngày 17/6/2022. Phối hợp với Khoa

An toàn thực phẩm-Trung tâm y tế huyện kiểm tra thực tế tại 10 cơ sở kinh doanh

ăn, uống (các quán cơm, bún, phở, trà sữa, đồ ăn vặt,…). Các cơ sở này đã ký cam

kết bảo đảm an toàn thực phẩm nhằm đảm bảo an toàn cho học sinh, phụ huynh

trong thời gian diễn ra kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2022 trên địa bàn.

 Trên đây là báo cáo về việc kiểm tra an toàn thực phẩm trong kỳ thi tốt

nghiệp THPT năm 2022 trên địa bàn thị trấn Phú Hòa./.

Nơi nhận:                                                                     TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;            KT.CHỦ TỊCH

- Lưu: VP, VH.        PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                                 Trần Trung Đông

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-05T15:15:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Tấn Bộ<boht.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-05T16:13:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Phú Hòa<ubndphuhoa.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-05T16:13:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Phú Hòa<ubndphuhoa.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-05T16:13:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Phú Hòa<ubndphuhoa.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-05T16:14:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Phú Hòa<ubndphuhoa.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!